
*

PROIMAGEM LTDA-ME
AV. DOM LUIS, N° 906 - SALA 101. ALDEOTA -FORTALEZA/CE. CEP: 60.160-j

CNPJ: 27.380.663/OOOI-35 IM: 469033-8
FONE: (85) 99925-9927 E-mail: aristidesnetO@msn.com t Pfaina v

PROPOSTA DE PRE<;OS

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2017.11.30.1-PP
Data e Hora de Abertura:19/12/2017 as 09:00(1

Razao Social: PROIMAGEM LTDA -ME CNPJ: 27.380.663/0001-35
Endereÿo: Av. Dom Lufs, n° 906 - Sala 101. Aldeota - Fortaleza/CE (CEP: 60.160-196)

Fone: (85) 99925 9927

OBJETO: C0NTRATA(ÿ0 DE EMPRESA PARA PRESTA<ÿ0 DE SERVIÿOS DE EXAMES DE

ULTRASSONOGRAFIA, DESTINADOS A PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAUDE DO

MUNICfPIO DE PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICAgDES CONTIDAS NO PROJETO

BASICO/TERMO DE REFERflNCIA.

Lote Unico

PREtJO
TOTAL

PRE<;O
UNIT.ESPECIFICACAO

DOS SERVI<;OS

ITEM EXTENSO

UNITARIO
EXTENSO TOTALUNIDADE QUANT.

N°
(R$) (R$)

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Ultrassonografia
abdominal total

Unidade 77,50 5.425,00701

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Ultrassonografia
vias urinarias

Unidade 70 77,50 5.425,002

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Ultrassonografia
prostatica_

Unidade 77,50 5.425,003 70

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Ultrassonografia
trans retal

Unidade 70 77,50 5.425,004

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Ultrassonografia
mamaria

Unidade 70 77,50 5.425,005

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta

centavos

Ultrassonografia
tireoide

Unidade6 77,50 5-425,0070

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Ultrassonografia
p4tvica_

Unidade 70 77,50 5.425,007

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

Ultrassonografia
pÿlvica-
transvaginal

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Unidade8 5-425.0070 77,50

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Ultrassonografia
partesmoles

Unidade 5.425,0070 77,509

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

Ultrassonografia
parede
abdominal

setenta e sete
reais e cinqiienta

centavos

Unidade 70 77,50 5.425,0010

cinco mil
quatrocentos e vinte

e cinco reais

setenta e sete

reais e cinqiienta
centavos

Ultrassonografia
obstetrica _

Unidade 5.425,0070 77,5011

cinqiienta e nove mil
seiscentos e setenta e

cinco reals
VALOR TOTAL EM R$ 59.675,00

P3gina1de 2



PROIMAGEM LTDA - ME
AV. DOM LUIS, N° 906 - SALA 101. ALDEOTA-FORTALEZA/CE. CEP: 60.16I

CNPJ: 27.380.663/OOOI-35 IM: 469033-8 I
FONE: (85) 99925-9927 E-mail: aristidesneto@ms_n.com

VALOR GLOBAL R$ 59.675,00 (cinquenta e nove mil seiscentos e setenta e cinco reais)
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de abertura das

propostas.

PRAZO DE EXECU<ÿAO: Maximo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de expedi<;ao
da ORDEM DE SERVES.

Observances:

•O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceita<;ao e cumprir3 todas as

obriga<;6es contidas no anexo I - Termo de Referenda deste edital.

•Independente de declaraÿao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao

incluidas todas as despesas necessdrias & execunao dos servinos, inclusive as relacionadas

com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciÿrios, fiscais, comerciais e outros; tributos,

taxas, fretes, tarifas, emolumentos, licenÿas, alvaras, multas e/ou qualquer infranoes;

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e

prejuizos causados £ Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela

execu<;ao dos servi<;os; deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam

incidir sobre o fornerimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza/CE, 15 de dezembro de 2017.

Aristides Memdria taumaturgo N« to- Sdcio Administrador
CPF: 002.957.063-84

RG n° 98002249074 SSPDSCE

vaWI801W 31N3A3U3S3 )
SSljfoj 5 - 3 mam/

i
i
I7

ifj§3 13 1

S:iZ:9HI0ZI
Bpezajejiiyt

I
IpK2ÿSil»nil
SX -<o<i ooamxDajjj

I30WIDI1N31W 30 0T3S WQ3 31N3WOS MITVft!
IOZ2-99W-S8:iai/33-H»ro-»«y-WIfBirMil
1 somm 30 oiS3io«d 3 SUON 3G *avi -8 1

5

(TTOlffl\m?Ta
I—

Pÿgina 2 de 2



Is
PROIMAGEM LTDA-ME

AV. DOM LUIS, N° 906 - SALA 101. ALDEOTA - FORTALEZA/CE. CEP: 60.160

CNPJ: 27.380.663/0001-35 IM: 469033-8
FONE: (85) 99925-9927 E-mail: aristidesneto@msn.com

&a

SV 'r

PROPOSTA DE PRE<;OS

3jsi 5

"W
AO PRECOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

Processo: PREGAO PRESENCIAL N° 2017.11.30.1-PP I
Data e Hora de Abertura: 19/12/2017 as og:ooh

Razao Social: PROIMAGEM LTDA - ME CNPJ: 27.380.663/0001-35
Endere<;o: Av. Dom Luis, n° 906 - Sala 101. Aldeota - Fortaleza/CE (CEP: 60.160-196)

Fone: (85) 99925*9927

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTA<;AO DE SERVICOS DE EXAMES DE

ULTRASSONOCRAFIA, DESTINADOS A PACIENTES DA REDE MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICfPIO DE

PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTIDAS NO PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA.

Lote Unico

o

6e

PRECO
TOTAL

PRECO
UNIT.

EXTENSO

UNITARIO

ITEM ESPECIFICACAO
DOS SERVICOS

EXTENSO TOTALUNIDADE QUANT.
N°

(M (**)

cinco mil duzentos e

setenta e dois reais e

setenta e cinco
reais e trinta e

dois centavos

Ultrassonografia
abdominal total

Unidade 75,32 5.272,407°1

quarenta centavos

cinco mil duzentos e

setenta e dois reais e

setenta e cinco
reais e trinta e

dois centavos

UnidadeUltrassonografia
vias urinarias

5.272,4070 75,322

quarenta centavos

cinco mil duzentos e

setenta e dois reais e
setenta e cinco

reais e trinta e

dois centavos

Ultrassonografia
prostatica__

Unidade 5.272,4070 75,323
quarenta centavos

cinco mil duzentos e

setenta e dois reais e
setenta e cinco
reais e trinta e

dois centavos

UnidadeUltrassonografia
trans retal

5.272,4075.32704
quarenta centavos

cinco mil duzentos e
setenta e dois reais e

setenta e cinco
reais e trinta e

dois centavos

Ultrassonografia
mamaria

Unidade 5.272,4075,32705
quarenta centavos

cinco mil duzentos esetenta e cinco

reais e trinta e

dois centavos

Ultrassonografia
tireoide

Unidade setenta e dois reais e6 5.272,4070 75,32

quarenta centavos

cinco mil duzentos esetenta e cinco

reais e trinta e

dois centavos

Ultrassonografia
pelvica_

Unidade setenta e dois reais e5.272,4070 75.327
quarenta centavos

Ultrassonografia
pelvica-
transvaginal

setenta e cinco
reais e trinta e
dois centavos

cinco mil duzentos e

setenta e dois reais eUnidade8 75,32 5.272,4070
quarenta centavos

cinco mil duzentos esetenta e cinco

reais e trinta e

dois centavos

Ultrassonografia
partes moles

Unidade setenta e dois reais e5.272,4070 75,329
quarenta centavos

cinco mil duzentos eUltrassonografia
parede

abdominal

setenta e cinco
reais e trinta e

dois centavos

Unidade setenta e dois reais e5.272,4070 75.3210

quarenta centavos

cinco mil duzentos e
setenta e dois reais e

setenta e cinco

reais e trinta e
dois centavos

Ultrassonografia
obstetrica

Unidade 70 75,32 5.272,4011

quarenta centavos

cinquenta e sete mil
novecentos e noventa

e seis reais e quarenta

centavos

VALOR TOTAL EM R$ 57.996,40

Pagina 1de 2



PROIMAGEM LTDA - ME E
AV. DOM LUIS, N° 906 - SALA 101. ALDEOTA - FORTALEZA/CE. CEP: 60.160-ÿJjl

CNPJ: 27.380.663/0001-35 IM: 469033-8
FONE: (85) 99925-9927 E-mail: aristidesneto@msn.com

V
VALOR GLOBAL: R$ 57.996,40 (cinquenta e sete mil novecentos e noventa e seis reals e quaAp?
centavos) fe /0_
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de aberturi daipl'p- o

propostas.
3

PRAZO DE EXECU<JAO: Maximo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de expediÿae?** '*/
da ORDEM DE SERVIÿOS.

Observaqoes:

•O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceita<;ao e cumpriri todas as

obriga<;oes contidas no anexo I - Termo de Referenda deste edital.

•Independente de declaraqao expressa, fica subentendida que no valor proposto estao

induidas todas as despesas necessÿrias a execuqao dos servi<jos, inclusive as relacionadas

com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais, comerciais e outros; tributos,

taxas, fretes, tarifas, emolumentos, licenqas, alvaras, multas e/ou qualquer infraqoes;

seguros em geral, da infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e

prejuizos causados £ Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela

execuÿao dos servi<;os; deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam

incidir sobre o fornerimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Fortaleza/CE, 19 de dezembro de 2017.

_ ? -
Aristides Memdya Taumaturgo Neto - Sdcio Administrador

CPF: 002.957.063-84
RG n° 98002249074 SSPDSCE

Pagina 2 de 2




